
令和6年 ６月 5日 

保 護 者  各位 

                                                          豊見城市立とよみ小学校 

                                                          校  長  赤  嶺  智  郎 

（公印省略） 

 

令和６年度 個人面談のお知らせ 

 

 向暑の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より、本校教育活動にご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、１学期を振り返りお子さんの学校生活や学習面、さらに夏休みの過ごし方などについて、学級

担任と保護者が話し合い、子どもの成長を感じてもらうとともに、今後の指導に活かしてほしいと考

え、下記のとおり個人面談を実施いたします。 

 つきましては、時節柄ご多忙とは存じますが、ぜひご出席くださいますようお願い申し上げます。面談

の日時などの詳細は、学級担任から連絡がありますのでご確認下さい。 

  なお、日程をご覧になり、ご都合がつかない場合は、学級担任にご連絡くださいますようお願いいたし

ます。 

 

記 

 

１  期 日   令和6年 ７月２2日（月）･２3日（火）･２4日（水）・25日（木）・26（金） 

２  学 年   全学年 

３  場 所   各学級 

４  内 容 

 （１）１学期を振り返って（学習面、生活面、その他） 

 （２）夏休みの過ごし方について 

 （３）その他 

 

５ 字別割り当て 

    ７月２２日（月）  真玉橋 

    ７月２３日（火）  嘉数・県営真玉橋団地 

  ７月２４日（水）  真玉橋団地・タワーサイド 

  ７月２５日（木）  根差部・希望ヶ丘 

    ７月２６日（金）  高安・校区外 

 

６ 面談設定時間     １４：１５～１６：４５ 

             個人の面談時間・順番等については，後日，各担任から連絡があります。 

             面談時間はお一人１０分程度です。 

 



 


